Requerimento N° 53/2018

Pedido de extensão de rede de abastecimento de água

no Bairro do Ribeiro.

Requeiro, com observância nas disposições regimentais, após

ouvido o douto plenário, que seja oficiado a Vossa Senhoria, gerente da SABESP,

responsável pelo abastecimento de água neste município, solicitando em regime

de urgência, uma extensão de rede de abastecimento de água na Rodovia José

Bueno de Miranda, para atender a uma demanda da população do Bairro do

Ribeiro, conforme o abaixo-assinado em anexo.

Justificativa:  A população do Bairro do Ribeiro, onde se

encontra a Rodovia acima citada, é desprovida de abastecimento de água, portanto,

há necessidade de abastecimento pela SABESP.

Casa do Poder Legislativo “Vereador Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 09 de abril de 2018

José Luiz Leonardi

Vereador